
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.450.1407
8.000 m³/h'lık, Toplam basıncı 900 paskala (100 mm SS'na) kadar, RADYAL VANTİLATÖRLER 
VEYA ASPİRATÖRLER (TEK VEYA ÇİFT EMİŞLİ) (TSE kalite belgeli)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Havalandırma ve Klima Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2005 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2023-2 51320,75 1625,00 812,50

2009 0,00 0,00 0,00

2022-2 24960,00 500,00 250,00

2012 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2023-1 36456,88 1006,25 503,13

2022-3 25155,00 650,00 325,00

2022-1 11700,00 500,00 250,00

2011 0,00 0,00 0,00

2015 2028,00 105,00 52,50

2013 1677,00 85,60 42,80

2016 2067,00 132,00 66,00

2014 1924,00 94,50 47,25

2018 2795,00 163,00 81,50

2017 2366,00 142,00 71,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 6253,00 298,00 149,00

2019 3874,00 207,00 103,50

Birim Fiyatları

(251-407)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Toplam basıncı 900 paskala (100 mmSS'na) kadar; diğer özellikler; BFT 25.450.1100'deki gibi olup, montajlı 
birim fiyatları %30 artırılacak ve montaj bedelleri artırılmadan aynen uygulanacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.450.1407 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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